projeto de arquitetura, considerando que a execução dos serviços de engenharia depende do devido projeto
arquitetônico previamente definido.

PRESIDENTE

MARCO AURELLIO SOUZA DE MENEZES

PROCESSO Nº: 281000002

K3 ENGENHARIA INTEGRADA LTDA

30.995.568/0001-50

ARTIGO 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.